[1217.] 

Excellentissimo  domino  Henrico,  Dei  gratia  Castelle  ct  Toleti  illustris- 
simo  regí,  R.  prior  et  D.,  monachi  Sancti  Dominici  de  Silos,  osculum 

manuum  et  asiduis  proficere  incrementis. 

Serenitati  regie  significatione  presentium  innotescat  causara,  [que]  inter 

episcopum  Oxomensem,  et  T[ellium] ,  Palentinum  episcopum,  et  comitissam 

dominara  M[enciam],  abbatissam  Sancti  Andree  de  Arroyo,  et  G[onzalbum] 

Roderici  militem,  fideiconraissarios  A[defonsi],  venerando  memorie  patris 

vestri,  super  Oxoma  cum  pertinentiis  suis  noscitur  agitari,  priorem,  sacris- 
tam  et  P[etrum]  Amabiie  canonicum  Tutélanos,  in  causa  ipsa  a  domino 

papa  iudices  delegatos,  auctoritate  nobis  apostólica  conmisisse  audiendam 
et  fine  debito  terminandam.  Quia  igilur  iam  dicti  íidciconmissarii  sub 

peremptorio  citati,  nec  venire,  ut  debebant,  nec  per  se  responsales  suos 
mittere  curaverunt,  nos,  habito  prudentum  virorum  consiUo,  possessionem 

predicte  ville  cum  pertinentiis  suis,  causa  rei  servando,  ob  ipsorutn  contu- 

maciam,  adiudicavimus  episcopo  Oxomensi,  eosdomque  tanquam  contu- 
maces ad  hoc  nichilominus  condempnanles  et  sub  pena  exconmunicationis 

iniungentes  eisdem  ut  predictam  villam  cum  pertinentiis  suis  faciant  assi- 

'*'  Voy.  ci-dessus  le  documenl  n°  89. 
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gnari  episcopo  ct  ecclesie  Oxomensi.  Quocirca  celsitudinem  vestram  atten- 

cius  deprecamur,  auctoritate  qua  fiingimur  vobis  districtc  precipiendo  man- 

dantes quatinus  non  impediatis  vel  faciatis  impcdiri  quominus  Oxorncnsis 

episcopus  possessionem  nanpcisci  valeat  memoratam;  alioquin  contra  vos 
durius  procedemus. 

Et  quia  ego  D.  monachus  sigillum  non  habeo,  sigillum  prioris  et  capi- 
tuli  iterum  apponi  feci. 

Arch.  de  la  calhcdrale  d'Osma,  original  en  parcherain,  o  m.  90  x  o  m.  i5,  dcrilure 
dite  francesa,  sceaux  délruils;  copie  du  xiii"  siécle,  également  en  parchemin. 
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Lcttre  des  mémes  au  pape  Honorius  III,  pour  Vinjormer  de  t accomplissement 

de  leur  cominission'-^K 

ri217.1 

Sanctissimo  patri  ac  domino  Honorio,  divina  providentia  sacrosanctc 

Romane  Ecclesie  summo  pontifici,  R.  prior  et  D,,  monachi  Sancti  Dominici 

de  Silos,  pedum  osculum  et  cum  omni  subiectione  et  reverentia  debitum 
famulatum.